PORTARIA N.º 103/2007
“Institui Comissão sem ônus para os cofres públicos, para acompanhamento da execução de obras e recebimentos de bens adquiridos pelo município de Quarto Centenário”.

O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei:
RESOLVE:
Art.1º - Instituir Comissão, sem ônus para os cofres públicos, para acompanhamento da execução de obras e recebimento de bens adquiridos pelo município de Quarto Centenário, composta pelos seguintes integrantes:
	Nome
	Atribuição
	RG Nº

	Rubens Bernardes da Silva
	Presidente
	9.187.726-0

	Alan Régis Palicer Cairos
	Membro
	3.063.569-8

	Suzane Aparecida Tunin
	Membro
	6.189.359-8

Art.2º - Fica estabelecido que os integrantes desta comissão deverão acompanhar e vistoriar a execução de Obras, bem como fazer a avaliação e recebimento dos bens adquiridos pelo município.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 082/2006.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, em 20 de Dezembro de 2007.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal